
 
 

Об утверждении плана мероприятий 

(дорожной карты)  по реализации 

мониторинга оценки качества 

дошкольного образования  

 

В целях повышения качества дошкольного образования 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить план мероприятий (дорожной карты) реализации мониторинга 

оценки качества дошкольного образования. 

2. Довести данный приказ до руководителей организаций дошкольного 

образования. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

Начальник  

отдела образования                                                                                     Дымова О.А. 
 

 

 
 

 

 
 

Тонких А.А.  

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П Р И К А З 

               21.07.2022 г. 

 

 

г. Данков  
                                                         № 309 


